*issimè V. anc. de nullit. sent. ex defec. citat. per tot. & ali-
bi passim, quod vulgare est.*

Este defecto de citacion es notorio, cum ex parte eius qui cā proponit nihil sit probandum: pues resulta de la lectura de los executoriales, que no se pidió específicè contra estos puestos, ni que expressamente fuerō nōbrados en la execucion, y assi ay nulidad notoria, q̄ ha de impedir la execucion destas sentencias, aunque sean tres, y conformes, latè *Scac. de appellat. q. 19. rem. 1. concl. 4. num. 33. & seq. Salgad. de protect. Reg. part. 3. d. cap. 9. num. 27. & duob. seqq.*

Y no estando comprehendidos en dicha citacion, ò nombrados en la execucion, aunque huvieran comparecido en aquel juicio, no pudiera sanar este defecto su comparicion, por ser la jurisdicción delegada tan estrecha, y limitada, que necessita el Iuez de nueva comission para estender su conocimiento contra res vel personas non specificatas, *Scac. de appellat. dict. quaest. 17. limit. 47. memb. 3. num. 10. alli: Ratio eiusdem declarationis in 2. extensione est, quia Iudex non debet excedere limites iurisdictionis sibi datæ, etiam si partiũ consensus accederet, quia partes non possunt dare iurisdictionem quam nō habent, quia mal da chi non ha, dice la campana di S. Pietro, ut scribit Bart. in leg. 15. si universa, C. delegat. quem refert etiam Gram. cons. 17. Andreas num. 3. versus finem, fol. 300. consil. civilib. Y porque la jurisdicción de los Auditores, no es prorogable, *Farinac. in post. decis. 347. part. 1. num. 4. Suelv. dict. cons. 50. 1. semic. n. 8. in fin.**

Ni pudo bastar el citar a Amador Ros de Gongora, como Procurador de los Seculares, y Eclesiasticos de dicho Arceobispado, porque fue solo para ver

relaxar el primer mandato de manutencion de Achilles de Grasis, como consta de los executoriales, alli: *Ad dicendum, & excipiendum quidquid verbo, & scriptis contra supradictas nobis factas, & presentatas commissiones dicere, seu excipere volebat, necnon ad videndum, & audiendum supradictum D. Tirasonen. Episcopum in possessione Diocesana iurisdictionis, in qua existit manuteneri, ac defendi, &c.*

Y quando fuera la citacion incoativa de la causa, no podia hazer se en el Procurador, porque ha de ser personal, & nequit incipere à Procuratore, nisi in subsidium, ut per text. in cap. causam de dolo, & contumacia, & in clement. 2. de re iudic. & in leg. 1. in princip. ff. de liber. agnos. ubi communiter DD. Marsil. singular. 132. Tusch. conclus. 248. per tot. & conclus. 249. sino que se ha de executar personalmente en aquellos q̄ cõprehēde la comisiõ, y si estàn ausentes, han de ser citados, per Nunciũ seu litteras. Primo facie ad faciẽ si reperiri possunt, alias ad domum, ut plene declarat Bart. in leg. 4. S. Prator ait de dāno infecto, ut refert Vanc. de nullis. sent. ex defect. citat. con la corriente de todos los Doctores à num. 83. donde dize: *De quo non est dubitandum, quia est firma conclusio, quod in principio cause, & iure alicuius ponderis, & præiudiciõ ordo substantialis est, ut si persona principalis Domini reperiri possit personaliter citari debeat, ut in dictis locis, Optima Gratian. disceptat. Forens. cap. 531. num. 76.* Singularmente quando la jurisdiccion es delegada, y la causa se remite por especial rescripto. *Rota recent. decis. 495. coram Pironano Britonien. pecuniaria lura 13. Maij. 1613. num. 3.* Y no ay Autor que lo contradiga, saltim en terminos de nuestro caso, & in causis arduis, vel quæ sunt alicuius præiudiciõ.